

**Розрахунок на 2018 рік  
ДНЗ №763**

<b>КЕКВ 2111 Заробітна плата</b>							<b>2 990 200,00 грн.</b>
<b>КЕКВ 2120 Нарахування на заробітну плату</b>							<b>657 800,00 грн.</b>
<b>КЕКВ 2210 Предмети матеріали обладнання та інвентар :</b>							<b>207 500,00 грн.</b>
Шкільна документація							1 278,00 грн.
Періодична преса							3 203,00 грн.
Закупка пожежного інвентарю							3 500,00 грн.
Закупка діелектричних килимків 50*50							911,00 грн.
Закупка спецодягу для тех.персоналу							1 700,00 грн.
<b>Посуд</b>							<b>16 144,00 грн.</b>
тарілка глибока	30	35					1 050,00 грн.
тарілка мілка	30	35					1 050,00 грн.
чашка	100	30					3 000,00 грн.
кастрюля з нержавіючої сталі 5 л.	6	600					3 600,00 грн.
кастрюля з нержавіючої сталі 3 л.	6	518					3 108,00 грн.
відра емальовані з кришкою 10л.	2	363					726,00 грн.
відра з нержавіючої сталі	2	255					510,00 грн.
відра пластмасові з кришкою	20	58					1 160,00 грн.
чайник 5 л	5	350					1 750,00 грн.
чайник 3, 5 л		250					0,00 грн.
миска пластмасова 10 л.	2	95					190,00 грн.
М'який інвентар							23 900,00 грн.
Миючі засоби							4 400,00 грн.
Заміна піску для ігор дітей							2 070,00 грн.
Спортивне обладнання							2 600,00 грн.
Канцтовари							17 500,00 грн.
Меблі							96 600,00 грн.
Господарчі товари							12 700,00 грн.
Придбання документації з охорони праці та пожежної безпеки							67,00 грн.
Електротовари							6 300,00 грн.
Іграшки							9 800,00 грн.
Придбання техніки (принтер)							4 800,00 грн.
<b>КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали</b>							<b>3 000,00 грн.</b>
<b>КЕКВ 2230 Продукти харчування</b>							<b>629 400,00 грн.</b>
<b>КЕКВ 2240 Оплата послуг</b>							<b>345 300,00 грн.</b>
Обслуговування та ремонт тех.обладнання пралень та харчоблоків							7022,28
	585,19	грн	*		12	міс.	
"Послуги зв'язку"							
(абон.плата)							
1 тел.	*	68,57	грн.	*	12	міс.	822,84
(абон.плата)							
1 тел.	*	6,90	грн.	*	12	міс.	82,8
Розмов.,ремонт,установ,перенос							1 066,67 грн.
<b>Разом</b>							<b>1 972 грн.</b>
Оплата всіх банківських послуг та комісійної роботи							164 грн.
Технічне обслуговування систем теплопостачання, опалення, водопостачання каналізації сантехнічного обладнання							3 675 грн.
Дератизація							



49,3 м2	0,7 грн	*	12	міс	414 грн.	
Деінсекція						
14,7 м2	2,25 грн	*	12	міс	397 грн.	
Вивіз мусора						
4 конт.	83,28 грн	*	(по 1,1м3)	9 міс.	2 998 грн.	
Технічне обслуговування зовнішнього та внутрішнього освітлення						
	2422,00 грн.	*	1,00	посл.	2 422 грн.	
Проведення медичного огляду						
	19 чол.	*	170,61	грн.	3 242 грн.	
Поточний ремонт, послуги з обслуговування електрощитових						
	658,33	*	12,00	міс.	7 900 грн.	
Послуги з промивки систем теплопостачання, ремонт стоків, заміна труб						
	522,22	*	12,0	міс.	6 267 грн.	
Послуги з поточного ремонту системи вентиляції						
	185,19	грн.	*	12	міс.	2 222 грн.
Підготовка закладів до осінньо-зимового періоду опалення (ремонт зовнішніх тепломереж)					4 831 грн.	
Обслуговування тривожної кнопки					1 668 грн.	
Видалення сухою та обрізка дерев, вивіз						
2	412,00	грн.			824 грн.	
Ремонт та обслуговування АПС					12 000,00 грн.	
Встановлення, монтаж АПС					240 000,00 грн.	
Проекти на пожежну сигналізацію					12 000,00 грн.	
Аналіз води					800,00 грн.	
Метрологічна повірка та ремонт лічильників обліку холодної води					1 500,00 грн.	
Перевірка технічного стану діючих електроустановок та вимірювання опору розтікання на основних заземлювачах і заземлення магістралей і устаткування					4 406,00 грн.	
Перезарядка та ремонт вогнегасників						
ВГ-5	6	шт	56,00	грн	336,00 грн.	
ВВК-3,5	6	шт	70,00	грн	420,00 грн.	
Метрологічна повірка та ремонт лічильників обліку теплової енергії теплопостачання						
1 шт.	*		9300,00	грн	9 300,00 грн.	
Послуга з вивозу листя						
6 м3	*		200,00	грн	1 200,00 грн.	
Перевірка технічного стану та ремонт пожежних трубопроводів та пожежних кранів, що складаються з клапана, встановленого на пожежному трубопроводі і обладненого					17 321,03 грн.	

КОПІЯ ВІРНА



пожежною сполученою головою. А також пожежного рукава з ручним стволом

<b>КЕКВ 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв</b>			<b>562 400,00 грн.</b>
Оплата теплопостачання			391 600,00 грн.
Оплата водопостачання та водовідведення			36 900,00 грн.
Оплата електроенергії			83 400,00 грн.
Оплата енергосервісу			50 500,00 грн.
<b>КЕКВ 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку</b>			<b>400,00 грн.</b>
Навчання керівників дошкільних закладів з пожежної безпеки			
	1 закл.	*	400 грн.
			400,00 грн.

**Всього на рік** 5 396 000,00 грн.

Головний бухгалтер

Керівник економічної групи



О.Олійник

Л.Шейко

